
16. Juni 2025

Ziegleris įkvepia tarptautinį pranešėją
Wiesbadene!

2025 m. Birželio 16 d. Sebastianas Ziegleris įkvepia
tarptautinį pranešėją Wiesbadene, o jo indėlis į pokyčių

procesus.

Wiesbaden, Deutschland - Sebastianas Ziegleris iš „Neuhaus
Am Rennweg“ įspūdingai pasirodė 2025 m. Birželio 16 d.
Tarptautiniame pranešėjoje „Slam“ Wiesbadene. Jo tema
„Priėmimas nėra atsitraukimas - tai yra pirmas žingsnis link
aktyvaus pokyčių projektavimo“, ne tik smogė klausytojų nervui,
bet ir skatino intensyvias diskusijas tarptautiniu lygiu. Kalbėtojas
„Slam“ yra platforma, suburianti pranešėjus iš viso pasaulio ir
siūlanti mainų bei įkvėpimo galimybes. Komunikacijos ekspertas
Ziegleris pabrėžė, koks svarbus priėmimas yra kaip aktyvaus
veiksmo pagrindas ir paliko entuziastingą auditoriją. 

 Renginys Wiesbadene buvo ne tik talentų parduotuvių langas,
bet ir svarbus renginys kalbėtojų bendruomenės kalendoriuje.



Kalbėtojai, tokie kaip Ziegleris, padeda skatinti skirtingų kultūrų
ir disciplinų dialogą. Kalbėtojų kompetencijos agentūra vaidina
pagrindinį vaidmenį DACH regione, kai reikia mokyti tokių
istorijų. Atlikdama daugiau nei 1000 užklausų, agentūra siūlo
aukščiausios kokybės ir individualią priežiūrą, kad surastų
tinkamas asmenybes įmonėms ir klientų renginiams, tokiems
kaip  Pranešėjai „Excellence“  pranešė. 

 Talentų platforma 

 Vokietijoje kalbėjimo pasiūlymų rinka yra įvairi. Ekspertų
paklausa apima įvairias temas, pradedant nuo verslo ir politikos
iki gyvenimo būdo ir tolesnio išsilavinimo. Vis daugiau bendrovių
pasitiki profesionaliais pranešėjais, kad atnaujintų savo
renginius. Verslo „Elf®“ šiame kontekste yra svarbi vieta. Jūsų
kalbėtojai specializuojasi praturtinant įvykius per siuvėjų
sukurtas impulsų paskaitas. Kaip  Verslo elfas , garsiakalbių
dėmesys yra visiškai suderintas siekiant atverti naujas
perspektyvas ir aktyviai integruoti auditoriją. 

 Tai, kad tinkamo garsiakalbio pasirinkimas yra labai svarbus
norint sėkmingai įgyvendinti renginį, patvirtina daugelį
organizatorių. Nesvarbu, ar kasmetinėse konferencijose,
kongreso ar vykdomosios valdžios konferencijos-įtikinamas
atstovas gali būti lemiamas elementas, dėl kurio įvykis yra
nepamirštamas. 

 kelias į sėkmę 

 Įspūdingi pranešėjai, tokie kaip dr. Holgeris Schmitzas iš
„Business Elf®“, gali padaryti daug, ypač vadovavimo ir
motyvacijos srityje. Buvę sportininkai, tokie kaip Erikas Meijer ir
Peteris Neurureris, taip pat įkvepia jų asmenines istorijas ir
patirtį. Jūsų klavišai yra ne tik pamokantys, bet ir dažnai linksmi
bei siūlo aukštą pramogų faktorių. 

Turėdami sveiką informacijos ir emocijų derinį, kalbėtojams
pavyksta įkvėpti klausytojus jų temoms. Aišku, kad kalbėtojo

https://www.speakers-excellence.de/veranstaltungen/speakers-excellence-sllam-stutttgart/
https://business-elf.de/redner-fuer-events-veranstaltungen/


įgūdžiai peržengia paprasčiausią pristatymą: aistra, entuziazmas
ir gebėjimas bendrauti tai yra viskas ir galas. 

 Šiandieniniame greitame pasaulyje yra svarbiau nei bet kada
anksčiau pradėti dialogą su įkvepiančiomis asmenybėmis.
Sebastiano Zieglerio pasirodymas Wiesbadene yra puikus
pavyzdys, kaip kalbėtojų bendruomenės idėjų ir perspektyvų
mainai gali ne tik linksminti, bet ir praturtinti. Taigi, jei kitą kartą
planuojate renginį, neturėtumėte taupyti garsiakalbio
pasirinkimo ir patekti į sėkmę. 

Details
Ort Wiesbaden, Deutschland
Quellen www.insuedthueringen.de

www.speakers-excellence.de
business-elf.de

Besuchen Sie uns auf: n-ag.net

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.insuedthueringen.de/inhalt.wiesbaden-ziegler-punktet-beim-speaker-slam.2d342528-ba72-42f1-9156-2b40991edcdc.html
https://www.speakers-excellence.de/veranstaltungen/speakers-excellence-slam-stuttgart/
https://business-elf.de/redner-fuer-events-veranstaltungen/
https://n-ag.net
http://www.tcpdf.org

